
9:30

3/1上 14:00

3/1上
12:30

2/23下
12:30

2/22下
11:00

西荻FC1

荻窪ﾚｯﾄﾞﾙﾋﾞｰｽﾞ

2

3

4

5

神明中FC

マーズ

ネオマーズ

バモストウキョウ

6

第四試合 14:00 第五試合 15:30

携帯

携帯

携帯

携帯 080-7191-6822

栗原 　正 　    

 谷     良一    

小林　昇   

清水　久徳    

決勝トーナメント

2/23下
14:00

2/22下
12:30

A

組

四

位

A

組

五

位

順位トーナメント

A

組

一

位

B

組

二

位

A

組

三

位

B

組

三

位

2/23下
11:00

3/1上 11:00

B

組

四

位

B

組

五

位

A

組

六

位

予選リーグ 凡例

2上2→2日目　上井草　第2試合

3井3→3日目　井草森　第3試合

3上2 6上4 5上4 1上4

4上2 5上3 2下2

勝点 得点

2日目
3日目
4日目

1/25　下
2/1      上
2/8　  上

10日目2/15　上
2/22　下
2/23　下

3/8   井

8日目

6日目
7日目

予選リーグ

西荻FC

3下4

レスファーラ杉並

FCビオーネ

2下1 6上5 4上2 3上2

レスファーラ ビオーネ 神明超FC かしの木 セルブス

試合日

チーム名

【B　組】

【A　組】

チーム名

6上1

1上1

1上1 2下3

2026年度　　第55回杉並サッカーリーグ兼第79回都民スポーツ大会代表選手選考会組合せ

2下1 4上1 5上3 6上4

差 順位

1下1→1日目　下高井戸　第1試合

失点

神明中FC マーズ ﾊﾞﾓｽﾄｳｷｮｳ ﾚｯﾄﾞﾙﾋﾞｰｽﾞ 勝点 得点ネオマーズ

6上1 4上4 5上2 3上1 1上3

2下3 3下4 1上2

3下3

2下46上2 4上4

4上3

2/11　上 9日目 3/1   上

3下3 2下4 6上3 5上1

4上3 6上2 １上2 3上1 5上1

5上2 6上3

会場

主催

携帯

090-7242-6184

090-9243-2165

090-3223-1152

090-1547-6502

第三試合 12:30

(予備日)

リーグ戦 試合開始時間

第一試合 9:30 第二試合 11:00

連盟連絡先 川口　泰右   

5日目

下高井戸運動場・ＴＡＣ杉並区上井草スポーツセンター・井草森公園運動場

杉並区・杉並区スポーツ協会 主管 杉並区サッカー連盟

1日目 1/18　上

B

組

一

位１上3

差 順位

3/1上
9:30

2/23下
9:30

2/22下

失点

A

組

二

位

FCセルブス

神明超FC

かしの木SC

7

8

9

10

11

1上4

6上5 4上1 2下2 5上4


